UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CENTRO DE ENSINO E PESQUISA APLICADA À EDUCAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

ÁREA DE EDUCAÇÃO INFANTIL
DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO INFANTIL

DISCIPLINA PEDAGOGIA

PROCLAMAÇÃO DO RESULTADO

Faço saber a todos os interessados e ao público em geral que, nesta data, torno público o Resultado Final do
Processo  Seletivo  para  professor  Substituto,  conforme  processo  n.º  23070.024216/2014-46 referente  ao
Edital n.º 05/2015, de 21/01/2015, do Vice-Reitor Prof. Dr. Manoel Rodrigues Chaves no exercício da Reitoria.
realizado pela Banca Examinadora designada pela direção do CEPAE, com a seguinte discriminação:

Ordem de Classificação Nome do candidato Média Final
1º Lilliane Braga Arruda 8.8
2º Sylvie Michele Lenza Rocha 8.5
3º Lucilene Santana Gonçalves 8.1
4º Luana Brígida Carneiro Pelá 7.1

Serão aceitas, nas próximas 24 (vinte e quatro) horas, interposição de recurso contra quaisquer incidentes
ocorridos durante o processo de realização do presente processo seletivo

Goiânia, 04 de fevereiro de 2015.

Profª Me. Ione Mendes Silva Ferreira
Presidente

Profª Me. Márcia Ferreira Torres Pereira
Membro

Profª Sirley Aparecida de Souza
Membro.

	CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO
	PROCLAMAÇÃO DO RESULTADO